sabesp

Pindamonhangaba, 15 de dezembro de 2021

RVDP/OF. 190/21

Ref: Ofício 883/21 Req. 2605/21 - CMP

Senhor presidente,

Em resposta aos ofícios em epígrafe, que encaminha requerimento 2605/21 de
autoria do Ver. Prof° Felipe Guimarães, solicitando estudo, análise e verificação a

respeito de substituição de tubulação de esgoto na residência n° 18 na Rua João Esaú

Bicudo, Bairro Cidade Jardim, devido ao constante entupimento e mau cheiro, cumpri-

nos informar que a área técnica da Sabesp verificou o local e informa que realizou a
lavagem da rede coletora de esgoto, bem como a substituição do ramal domiciliar MBV
(manilha de barro vitrificado) para PVC, tanto o ramal, quanto a rede estão operando

sem nenhuma anomalia.

Ao ensejo renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

C
Adm. José Fonse 	rcondes Junior

Gerente de Divisão - RVDP
Matrícula 36476-6

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

Protocolo Geral n° 9878/2021
Data: 16/12/202 Horário: 13:40
LEG - Ofício - REQ 2605/2021

Exmo. Sr.
José Carlos Gomes
Presidente da Câmara de Vereadores
Pindamonhangaba/SP

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Divisão Pindamonhangaba — RVDP

R. Cap. Alfredo César, 200 — Vila Nair — Pindamonhangaba - SP
CEP 12400-150 - Tel (12) 3644 4299

www.sabesp.com.br

JFMJ/scsb — sisdoc 31300/21

	Page 1